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NAUDOJIMO SRITIS
•	 GU200 paruoštas naudoti universalus purškiamas – voluojamas glaistas puikiai sukimba, sudaro lygų 

baltą, garus praleidžiantį paviršių. 
•	 Naudojamas patalpų viduje. 
•	 Gali būti naudojamas tiek pirminio (ant grubių paviršių), tiek baigiamojo glaistymo darbams.
•	 Skirtas išlyginti betono, gipso kartono plokščių, tinkuotus ir kitus mineralinius paviršius prieš juos da-

žant vandeniniais dispersiniais dažais ir tapetuojant. 
•	 Išdžiūvęs lengvai šlifuojamas.

PAGRINDO PARUOŠIMAS
•	 Pagrindo paviršius turi būti sausas, tvirtas, stabilus ir švarus. 
•	 Stipriai ir netolygiai sugeriančius pagrindus ir gipso kartono plokščių siūles rekomenduojama gruntuoti 

MITTO giluminiu gruntu ir palaukti, kol gruntas išdžius.
•	 Paruošus pagrindą vadovautis atitinkamų statybos reglamentų nurodymais ir statybos taisyklėmis.

MIŠINIO PARUOŠIMAS / DARBO EIGA
•	 Prieš pradedant darbą masę išmaišyti, bet neleisti, kad į ją patektų per daug oro.
•	 Rekomenduojama ant pagrindo paskirstyti beoriu aukšto slėgio purškimo agregatu arba voleliu, o išly-

ginti glaistykle. 
•	 Per vieną kartą dengti iki 2 mm storio sluoksnį. 
•	 Esant didesniems nelygumams, kitą glaisto sluoksnį dengti, kai sustingsta ankstesnis.
•	 Džiūvimo trukmė (23 °C, 50 % RH (oro drėgni)) – 1 mm išdžiūsta per 2-4 val., visiškai sutvirtėja per 28 paras.
•	 Džiūvimo trukmė kinta, priklausomai nuo pagrindo, oro temperatūros ir drėgnumo. 
•	 Šlifuoti galima paviršiui visiškai išdžiūvus.
•	 Baigus darbą įrankius nuplauti vandeniu. 
•	 Prieš dažant nuo paviršiaus nuvalyti dulkes ir gruntuoti gruntavimo preparatu.

DARBŲ ATLIKIMO SĄLYGOS
•	 Darbus atlikti aplinkoje, kurioje temperatūra nuo +10 °C iki +25 °C. 
•	 Nepilti jokių kitų medžiagų.
•	 Glaistą saugoti nuo per greito džiūvimo, tiesioginių saulės spindulių, skersvėjų, taip pat nuo drėgmės poveikio. 
•	 Naudoti švarius įrankius.



LAIKYMO SĄLYGOS / GALIOJIMO LAIKAS
•	 Laikyti 12 mėn. nuo pagaminimo datos sausoje vėsioje patalpoje, nepažeistose gamintojo pakuotėse. 
•	 Neužšaldyti.
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